
  

 

COMUNE DI ERCHIE 

 
           >>COPIA<< 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 29 DEL 02/03/2018 

 
 

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE LA TUA VOCE PER LO SVOLGIIMENTO 
DI UN TORNEO DI BURRACO A FINI SOLIDARISTICI 

 

L’anno duemiladiciotto addì due del mese di Marzo alle ore 11:00, nella Sala Giunta, si è riunita la 
Giunta Comunale.  

 
All’appello nominale risultano: 
 

CARICA COGNOME E NOME PRESENTE 

SINDACO MARGHERITI GIUSEPPE ANTONIO SALVATORE SI 

VICESINDACO SARACINO CHIARA SI 

ASSESSORE CAVA ANGELO SI 

ASSESSORE SORIO GIUSEPPE SI 

ASSESSORE ARGESE MARIELLA -- 

 
Presenti n° 4   Assenti n° 1 

 

 

Presiede la seduta il Sindaco,    MARGHERITI GIUSEPPE ANTONIO SALVATORE, che sottopone alla 
Giunta la proposta di deliberazione in oggetto,   qui di seguito trascritta.  

 
Partecipa il Segretario Generale  Dott. MAGGIORE  VITO ANTONIO con funzioni consultive e di 
assistenza, ai sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000. 
 
 
 



  

Premesso:  

 Vista la nota pervenuta in data 15.02.2018 acquisita al prot. n°1877 con la quale 

l’Associazione “La Tua Voce” richiede il patrocinio del Comune di Erchie e 

l’utilizzo del centro polivalente anziani per la realizzazione di un torneo di burraco a 

fini solidaristici e di beneficienza; 

Considerato che l’iniziativa non ha alcun costo per l’Amministrazione Comunale e 

l’unico impegno richiesto è la disponibilità di locali comunali idonei allo svolgimento 

dell’iniziativa. 

Ritenuto di aderire positivamente alla richiesta formulata, promuovendola e 

concedendo il patrocinio; 

Ravvisata l’opportunità di promuovere la iniziativa presso il Centro Polivalente 

Anziani gestito dalla Associazione Generazione Cortesia. 

Precisato che la concessione del patrocinio non implica per l’Ente l’assunzione di 

alcuna responsabilità in ordine allo svolgimento dell’iniziativa,  

Vista la su estesa proposta di deliberazione; Visto l'art. 163, commi 3-5, del D.Lgs. 

267/2000;  

LA GIUNTA COMUNALE  

Con voti unanimi, espressi nei modi e nelle forme di legge  

DELIBERA 

Di richiamare le premesse del presente atto di concedere per i motivi sopra esposti il 

patrocinio dell’A.C. alla Associazione “ La Tua Voce” per la realizzazione di un 

torneo di burraco presso il Centro Polivalente Anziani gestito dalla Associazione 

Generazione Cortesia, fini solidaristici e di beneficienza; 

 Di dare atto che l’evento si svolgerà domenica 11 marzo p.v. 

Di demandare al responsabile area socio culturale l’adozione di atti consequenziali. 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo  

 



  

Letto e sottoscritto, 
 

Il Sindaco Il Segretario Generale 

 MARGHERITI GIUSEPPE ANTONIO SALVATORE Dott. MAGGIORE  VITO ANTONIO 

  

 

PARERI ESPRESSI A NORMA DELL’ART. 49 DEL T.U. ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI D.LGS N° 267/2000 

PARERE TECNICO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 
 
 

NON RICHIESTO 
 

PARERE CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO: 

 
 

NON RICHIESTO 
 

Il sottoscritto responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

- che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio online, per 15 giorni 
consecutivi, dal 02/03/2018 al 17/03/2018 al progressivo n. 294, ai sensi dell’art. n. 125 del D.Lvo 
267/2000. 

- che sarà trasmessa ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. n. 125 del D.Lvo 267/2000. 

- che la presente Deliberazione  è  immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. n. 134 del 
D.lvo 267/2000. 

 

Erchie, 02/03/2018 

Il Responsabile della Pubblicazione 

D.ssa RODI AGATA 

 

 

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono sostituite dalla 
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 

 


